FACULDADE CRISTO REI- FACCREI
DIRETORIA ACADÊMICA – DIRAC

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM DIREITO

EDITAL N.º 044/2022
RESULTADO DA DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE  CURSO DO

CURSO DE BACHARELADO EM DIREITO

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Direito, no uso das atribuições legais que

lhes são  conferidas, e em cumprimento ao disposto nos editais n.º 016/2022 e n.º

039/2022, TORNA PÚBLICO os resultados referentes à apresentação  perante a Banca

Examinadora do Trabalho de Conclusão de Curso.

Os Acadêmicos APROVADOS, deverão entregar a versão final do TCC, impressa e

juntamente o CD com o artigo em formato .PDF, bem como o Termo de Autorização

para Publicação/Divulgação de Documento Eletrônico e Físico na Central de

Atendimento da FACCREI, impreterivelmente, até o dia 15 de julho de 2022.

Acadêmicos APROVADOS COM RESTRIÇÕES ou aprovados, mas que tenham

observações da banca examinadora para alterações, deverão providenciar as correções

dentro do prazo previsto pela banca examinadora e ter a anuência do Professor

Orientador antes da entrega final.

Os trabalhos que não forem corrigidos conforme parecer da banca examinadora NÃO

ESTARÃO APTOS para a colação de grau.

A data para a solicitação da colação de grau será divulgada juntamente com o Edital de

Aptos a Colar Grau.

N.º Acadêmico(a) Resultado

01 André Luiz Floriano Aprovado*

02 Andrei Carvalho Baroni Aprovado*

03 Leonardo Costa de Souza Aprovado

04 André de Assis Targino Aprovado

05 Emanuel da S. A. Ferreira Aprovado

06
Antonio Carlos de Barros

Aprovado com

restrições

07 Thamires Fernanda dos Santos Aprovada

08 Pamella Feitosa da Costa Aprovada

09 Mateus de Castro Oliveira Aprovado

10 Ana Carolina Goulart Pitoli Aprovada

11
Carlos Augusto Terra Gonçalves

Aprovado com

restrições

12
Renata de Abreu Evangelista

Aprovada com

restrições

13 Hugo Nunes de Araújo Aprovado

14 Eder Antônio Gomes de Oliveira Aprovado

15 Rodrigo Vanderlei de Souza Santos Aprovado

*Artigo publicado em revista científica

Cornélio Procópio, 08 de julho de 2022.

Prof. Dr. Almir Gallassi**
Coordenador do Curso de Bacharelado em Direito

** A via original encontra-se assinada na IES.